
Uchwała  Nr 99/XVII/05
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 25 lutego 2005 roku 

W  sprawie:  utworzenia rachunku dochodów własnych przy Gimnazjum 
     im.  Władysława Stanisława Reymonta w Przyrowie.

Na podstawie  art.  18a  ust.  3  i  4  ustawy z dnia  26  listopada   o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1 

1. Tworzy  się  rachunek  dochodów  własnych  przy  Gimnazjum  im.  Władysława
S. Reymonta w Przyrowie.

§ 2

 Ustala  się następujące źródła dochodów  rachunku dochodów własnych:

1. Dobrowolne zapisy i darowizny w postaci pieniężnej osób fizycznych i osób
prawnych.

2. Odszkodowania i wpłaty za utracone  lub  uszkodzone  mienie, oddane w
zarząd 

      bądź użytkowanie .
3. Odpłatności za wynajem sali sportowej.
4. Opłaty za zajęcia prowadzone w sali sportowej.

§ 3

Dochody rachunku dochodów własnych pochodzące ze źródeł określonych w § 2.
przeznacza się na:

1. Cele wskazane przez darczyńcę 
2. Remont  lub  odtworzenie mienia  o  których  mowa w §  2.   pkt.  2  niniejszej

uchwały.
3. Zakupy  środków  czystości,  materiałów  biurowych  i  wyposażenia  sali

sportowej.
4. Finansowanie lub dofinansowanie remontów i konserwacji w szkole.
5. Dofinansowanie akcji i imprez szkolnych o charakterze sportowym.
6. Poprawę warunków funkcjonowania szkoły.

§ 4

Podstawą  gospodarowania  rachunkiem  dochodów  własnych  jest  roczny  plan
finansowy.

§ 5

Rachunkiem dochodów własnych dysponuje  dyrektor  Gimnazjum im.  Władysława
S. Reymonta   w Przyrowie.



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi gimnazjum.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący
   RADY GMINY

              (-) Rajmund Michalik

 


